PAGE

                       [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2021                                            № 10                            сл. Красюковская

	О внесении изменений и дополнений в  Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского поселения № 100 от 25 декабря 2015 года «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 10.12.2010 № 538-ЗС «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», Руководствуясь статьями 24, 30, 51 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

Собрание Депутатов Красюковского сельского поселения
РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания Депутатов от 25 декабря 2015 года № 100 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение» следующие изменения:

1. Изложить Приложение к Положению  о денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение», согласно приложению к настоящему решению.

2. С 01.10.2021 г. По 31 декабря 2021 года размер единовременной выплаты, предусмотренной статьей 10 Решения Собрания Депутатов от 25 декабря 2015 года № 100 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение» определить исходя из размеров должностных окладов на 30.09.2021 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2021 года.

Председатель Собрания

Депутатов - глава

Красюковского сельского поселения                                              Н.П. Злобина
	Приложение 1 к решению Собрания депутатов Красюковского сельского поселения "О внесении изменений и дополнений в  Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского поселения № 100 от 25 декабря 2015 года «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение»  № 10 от 30.11.2021 года.
«Приложение 1

к Положению  о денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение»

Таблица

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Красюковского сельского поселения
	Наименование  должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении ежемесячного денежного поощрения

	1
	2
	3

	Глава Администрации Красюковского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,21
	0,3

	Заместитель главы Администрации Красюковского сельского поселения
	2,0
	0,31

	Начальник службы экономики и финансов
	1,76
	0,56

	Главный бухгалтер
	1,76
	0,54

	Ведущий специалист
	1,24
	0,58

	Специалист первой категории
	1,03
	0,60

	Специалист второй категории
	0,9
	0,58

	Специалист
	0,83
	0,60

Ведущий специалист по

делопроизводству и

архивной работе                                                                                      Л.О. Тарасова